Mato 

vnt. 

Kiekis 
Vieneto 

įkainis, Eur 

be PVM 

Kaina be 

PVM 

1. 
Anglinis filtras CFI100/380 0380x1000 be flančo 

CKV-4 
vnt. 26 215,00 5590,00 

Bendra kaina Eur be PVM: 5590,00 

1173,90 PVM 21% kaina: 1173,90

Bendra kaina, Eur su PVM: 6763,90 

Bendra kaina, Eur su PVM (žodžiais): šeši tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt trys eurai 

90ct 

4.3. Mokėjimas atliekamas per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo visų tinkamų dokumentų 

pateikimo dienos ir tik po to, kai Pirkėjas patikrina pristatytas prekes, atliktų paslaugų kokybę ir/ar kitus 

numatytus Tiekėjo įsipareigojimus (jei buvo numatyta) ir abi šalys pasirašo perdavimo - priėmimo aktą.